
  

 
Na podlagi 24. in 27. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (ZSPDSLS-1, Uradni list RS, št. 11/18, 79/18 in 78/23 – ZORR) ter 18. člena Statuta 
Občine Sevnica (Uradni list RS, št. 46/15 – UPB, 17/17 in 44/18) je Občinski svet Občine 
Sevnica na __. redni seji, dne ___________, sprejel naslednji 
  

  

SKLEP 
  
 

1.  člen 
 

Občinski svet Občine Sevnica je sprejel Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine 
Sevnica za leto 2025, ki zajema Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja Občine Sevnica 
za leto 2025 in Načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine Sevnica za leto 2025. 
 

2.  člen 
 
Pridobivanje  nepremičnega  premoženja  se  načrtuje  v  orientacijski  vrednosti  356.548,73 
EUR, razpolaganje  z  nepremičnim  premoženjem  pa  v  orientacijski  vrednosti  214.625,22 
EUR.  
 

3.  člen 
 
V primeru spremenjenih prostorskih potreb, ki jih ni bilo mogoče določiti ob pripravi načrta 
ravnanja iz 1. člena tega sklepa ali ob nepredvidenih okoliščinah na trgu, ki narekujejo hiter 
odziv, se lahko sklepajo pravni posli, ki niso predvideni v veljavnem načrtu ravnanja z 
nepremičnim premoženjem. 
 
Skupna vrednost poslov iz prejšnjega odstavka lahko znaša največ 20 % skupne vrednosti 
načrtov iz prejšnjega člena, to je največ 114.234,79 EUR. 
 

 
Številka: 7113-0102/2024-5 
V Sevnici, dne  
 

                                        Srečko Ocvirk 
                    Župan Občine Sevnica 

 


